АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01 » 10  2014 года  №66

c. Первомайский

Об упорядочении адресного хозяйства

на  территории  Первомайского  сельс-

кого  поселения   Шумячского   района

Смоленской области

    В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

         Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1.Присвоить объекту «Дом культуры» адрес: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский , улица Советская , дом 4 «А» .

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                         К.И. Савков